Градоначелник Града Бијељина  д о н о с и

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

О ВРСТАМА ЗАНИМАЊА И БРОЈУ СТУДЕНАТА  
КОЈИ ЋЕ СЕ СТИПЕНДИРАТИ  ИЗ БУЏЕТА ГРАДА  
БИЈЕЉИНА У АКАДЕМСКОЈ 2025/2026. ГОДИНИ

I
У академској 2025/2026. години Град Бијељина 

ће расписати конкурс за стипендирање 115 (сто 
петнаест) редовних студената II, III, IV, V и VI  године 
првог цуклуса студија који води до академског звања 
завршеног додипломског студија или еквивалента на 
високошколским установама у Босни и Херцеговини или 
иностранству. 

Истовремено, Град Бијељина ће конкурсом